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POWERWARE 9395 – EN HELT NY UPS FÖR STORA LASTER OCH HÖGA KRAV 
 

April 2007.04.02, Helsingfors, Finland 

 

Eaton, ett ledande företag inom kraftdistribution, avbrottsfri kraft och industriella 

automationsprodukter har idag lanserat en helt ny UPS  – Powerware 9395. 

 

Den är baserad på dubbelkonvertering och on-line teknik och finns i effektklassen 225-275 

kVA. Powerware 9395 har inbyggd redundans baserad på Eatons metod för parallellkoppling 

av UPS:er – HotSync och skydd mot alla nio av de vanligast förekommande nätstörningarna. 

“Effektprestandan är utan konkurrens och den har marknadens högsta verkningsgrad”, säger 

Anssi Lehmusvaara, Product Marketing Manager på Eaton, och det gör den perfekt för 

serverhotell, fastighetsövervakningssystem, telekomsystem, datacentraler och andra liknande 

verksamheter med krav på avbrottsfri kraft dygnet-runt. 

 

Effektfaktorn 0,9 är av absolut toppklass, likaså är likriktarna, baserade på IGBT-teknologi för 

bästa kontroll av ineffektfaktorn, ABM – Advanced Battery Management, en egen metod för 

batteriövervakning och laddning vilken förlänger batteriernas livstid avsevärt. 

 

Powerware 9395 levereras med programpaketet Software Suite vilket bland annat innehåller 

LanSafe för nedtagning av nätverksapplikationer och en provlicens för PowerVision, ett 

prestanda-, analys och övervakningssystem för UPS:er. 9395 kan anslutas till Powerwares 

övervakninssystem för dygnet-runt övervakning. 

 

Läs mer om Powerware 9395, våra andra produkter och tjänster på www.Powerware.se 
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Om Eaton  
Eaton Sverige levererar analys, service, projektering, produkter och kunskap för att garantera 

avbrottsfri kraft till företagens kritiska applikationer.  

 

Eaton Corporation är ett diversifierat företag med en omsättning som under 2006 uppgick till 

12,4 miljarder USD. Eaton har 60 000 anställda och är verksamma i mer än 125 länder. 

Divisionen Electrical är en global ledare inom kraftdistribution, avbrottsfri kraft och industriella 

automationsprodukter och tjänster.  

 

Eatons globala varumärken inom divisionen Electrical är Powerware och Cuttler-Hammer, till- 

handahåller kundfokuserade strömförsörjningslösningar för kritiska processer och applikationer 

på företag inom industri, stat, kommun, IT, telekom m fl. 
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